MICHAEL, Monachus S. Bavonis (qui floruit ante trecentos quinquaginta annos) elaboravit Sermonem pulcherrimum ac latissimum pro Assumptione Virginis MARIE, qui incipit: Sic habuit gratiam super omnes mulieres, scribitur Esther 2. cap. Pro hujus thematis declaratio utori tali propositione: Persona quæ præ ceteris informatur virtutibus, &c. Parum post medium Sermonis agit latè de omnibus poenitentib[us] introductis in mundum per Evam, & postea inquit: Ad propositum ergo B. Virgo merito debet esse immunis ab isto v[er]a, ideo & ipsa præservat sibi fideliter servientes ab isto ultimo v[er]a damnationis, & pro parte à secundo v[er]a, scilicet à multis peccatis: ipsa (ut p[ro]i creditur) non incurrit peccatum originale, & nunquam commisit aliquid actuale, nec mortale, nec veniale peccatum, &c. Extat manuscript. apud Patres Cruciferos Coloniae, lit. D. num. 24. in 4.

MICHAEL de Morales, natione Gallus, Horas Dominæ nostræ Virginis MARIE pro totius anni tempore cum Officio Conceptionis, & aliis Orationibus. Parisijs 1644. in 8.

MICHAEL Muñoz, Cordubensis Carmelitanus, in lib. Propugnaculum Eliæ & propaginis Carmelitica, libro 2. titulo 3. artic. 3. à folio 342. usque 349. plura adducit & dicit de candore illibato, nre & puro, de plenitudine gratiæ, integritate mentis & carnis sacratissimæ Virginis MARIE. Vide alia ibi, nam omnia respiciunt ejus immunitatem à peccato. Lib. impress. Romæ anno 1636. in 4. regali.

MICHAEL N. Ordinis Prædicatorum Gallus, & Conceptionator magni nominis, testatur quod totus suus Ordo accedit paulatim ad sententiam de Immaculata Virginis Conceptione, quæ communior est in Ecclesia; & quod nunc sine dubio S. Thomas si viveret, eam teneret, &c. Hunc citat Valentinus Gerardus Gallus in Triumpho Virginis part. 3. discr. 2. pagina 753. apud Anonim. Franciscanum, Auctor. 37. Franciscus Hondeghen in Luce meridiana fol. 218.

MICHAEL de la Novie, Ordinis S. Francisci de Paula Gallus, auxit Bibliothecam Petri Blanchot, in qua folio 611. adducit plura de Conceptione Virginis MARIE; ut videre est in 3. editione Parisiensi 1645. in fol.

MICHAEL de Palacios, Doctor Salmanticensis Hispanus, in Commentariis super Iliam Prophetam, lib. 3. tom. 1. fol. 129. à tergo: Quod Beata Virgo MARIA fuit libera ab omni culpa & culpe refugio, a primitiva que originali culpa sancta semper, atque immunis, & nullâ contagione culpe facta; &c. Vide ibi latè. Et infrafol. 213. Tropologic. Declamation. de felicissima Deipara Conceptione cuius prothema est: Ecce Dominus ascendit, seu vehitur super nubem levem, & ingreditur Aegyptum, &c. usque ad folium 219. ubi eruditè & latè tractat de hoc mysterio.

Item, tomo 3. folio 57. Quod Beata Virgo MARIA ab omni prorsus maledictione fuit aliena. Lib. impress. Salmanticae 1572. in folio.

Item in 3. Sent. dist. 3. disput. 1. An Beata Virgo originalis piaculi fuerit exp[er]s? postquam egrediat latè de duplice sanctificatione & de tribus sanctificationibus, quæ fuerunt in Virgine MARIA, probat Virginis Conceptionem fuisse intactam; atque Immaculatam fateri ejus Conceptionem, et magis p[ro]sum & verum. Item, disput. 2. ex hypothesi, si fuit concepta cum originali quanto tempore sub illo egerit MARIA? Et disput. 3. inquit: Num fomes peccati fuit in MARIA Virgine? Item, disput. 4. Num Virgo MARIA in via agens fuerit impeccabilis? Quæ omnia reperties à folio 39. usque 59. Lib. impress. Salmanticae 1577. in folio. MICHAEL Perez de Heredia, Ordinis Cisterciensis Hispanus, de Conceptione Immaculata Virginis, five: Consideratio pro fisi viritate Conceptionis Immaculatae Serenissime Regine Angelorum Virginis Domine nostræ, super verba S. Matthæi: Liber generationis, Sermonem unum, à folio 409. usque 419. Salmanticae 1605. in 4. & etiam Italice Venetiis 1641. cum imagine Immaculatae Conceptionis. Vide etiam Serm. de Nativitate Virginis pro hoc mysterio, folio 239. Impress. Salmanticae.

Item, in Sermone de B. Virgine Maria predicato in Sacraario Tolentano, folio 93. inquit: Y panegyricos soberanos en alabanza de la famili- sima Reyna de los Angeles, comenzando desde su purissima, limpissima y Immaculada Conception, &c. Extat cum aliis impress. anno 1617. in 4.

MICHAEL Pselli, in Paraphrasi in Cantica Canticorum, cap. 6. folio 543. inquit: Has classes atq[ue] hos ordines Salomon ille proficiens & divino afflatus Spiritu tanto ante cernens Verbi sponsi purissimi Incarnationem, & quæ ipsum sine lemne genuit sanctissimam Dei Genitricem MARIAM, illam Immaculatissimam, quam omnibus ontes hominum generationes vocibus nunquam cessantibus beatissimam prædicant, que totius mundi peperit Salvatorem, &c. Lib. impress. à Theodoro Peltano cum aliis Opusculis Sanctorum Antuerpiæ, an. 1614. in 8. & cum Operibus Theodoreti. Et infra vocat MARIAM columbam solam, quæ puritate Cherubim & Seraphim excellit. Ex quibus omnibus ejus Immaculata immunitas comprobatur.

MICHAEL à Purificatione, Ordinis Minorum Hispanus, in lib. Vitæ Evangelicæ, tractat 4. à folio 205. usque 247. Quomodo Virgo MARIA Regna Angelorum fuit concepta ab q[uo]d peccato originali per meritam prævisa Christi Domini nostri. Item, in folio purissime Conceptionis Virginis MARIE Sermones 3. in indice concionatorio ejusdem libri, Barchinone 1640. in folio.